
Итоговая классификация Ралли "Смоленск - 2020"
17 октября 2020 г.

Зачет Ретро Про, стартовало 6, финишировало 6

Место 
итог.

Старт. 
номер

1-й пилот / 2-й пилот Город
Пенали
зация, 
итого

1 11 Патока / Патока Елец / Москва 300

2 12 Штукин / Иванов Раменское / Подольск 378

3 5 Лекае / Ермолаев Москва 426

4 23 Костикова / Шарапова Москва 528

5 10 Бобрович / Крючков Москва 573

6 9 Ушаков / Кареева Москва 1045

Спортивный комиссар А. Грушин
ФИО Подпись

Главный судья А. Курилин
ФИО Подпись

Главный секретарь М. Хасанова
ФИО Подпись



Итоговая классификация Ралли "Смоленск - 2020"
17 октября 2020 г.

Зачет Модерн Про, стартовало 5, финишировало 5

Место 
итог.

Старт. 
номер

1-й пилот / 2-й пилот Город
Пенали
зация, 
итого

1 25 Тимошин / Лучкин Брянск / Смоленск 375

2 4 Косьмин / Рытов Москва 578

3 34 Юзвик / Грушина Смоленск 629

4 45 Казаков / Василькова Смоленск 825

5 36 Мозгунова / Пименова Смоленск 1713

Спортивный комиссар А. Грушин
ФИО Подпись

Главный судья А. Курилин
ФИО Подпись

Главный секретарь М. Хасанова
ФИО Подпись



Итоговая классификация Ралли "Смоленск - 2020"
17 октября 2020 г.

Зачет Ретро Лайт, стартовало 6, финишировало 6

Место 
итог.

Старт. 
номер

1-й пилот / 2-й пилот Город
Пенали
зация, 
итого

1 7 Жустарёв / Богачев Смоленск / Москва 578

2 3 Хрипливый / Тихомиров Тула 614

3 24 Родин / Работин Смоленск 686

4 6 Гайлит / Амозов Ярцево / Смоленск 954

5 1 Лужков / Денисова Москва 2396

6 8 Голубев / Панфилов Смоленск 3700

Спортивный комиссар А. Грушин
ФИО Подпись

Главный судья А. Курилин
ФИО Подпись

Главный секретарь М. Хасанова
ФИО Подпись



Итоговая классификация Ралли "Смоленск - 2020"
17 октября 2020 г.

Зачет Модерн Лайт, стартовало 1, финишировало 1

Место 
итог.

Старт. 
номер

1-й пилот / 2-й пилот Город
Пенали
зация, 
итого

1 2 Дадай / Цетлин Москва 3593

Спортивный комиссар А. Грушин
ФИО Подпись

Главный судья А. Курилин
ФИО Подпись

Главный секретарь М. Хасанова
ФИО Подпись



Итоговая классификация Ралли "Смоленск - 2020" / УТС
17 октября 2020 г.

Зачет Смоленская крепость, стартовало 12, финишировало 12

Место 
итог.

Старт. 
номер

1-й пилот / 2-й пилот Город
Пенали
зация, 
итого

1 46 Кроман / Малахов Смоленск 595

2 80 Холиков / Дроздов д. Гусино 669

3 67 Шавырин / Шавырин Сафоново 880

4 93 Владимиров / Власенков Смоленск 931

5 89 Давыдов / Мезенин Смоленск 1093

6 94 Толкаев / Добкин Смоленск 1434

7 79 Романов / Попов Смоленск 1684

8 78 Новиков / Грушина Смоленск 1987

9 35 Подгаева / Максимова Смоленск / Ярцево 2336

10 92 Демочкин / Ильин Смоленск 2553

11 91 Лобанёв / Вареников Смоленск 2707

12 90 Черненков / Артамонова Смоленск 3551

Спортивный комиссар А. Грушин
ФИО Подпись

Главный судья А. Курилин
ФИО Подпись

Главный секретарь М. Хасанова
ФИО Подпись



Итоговая классификация Ралли "Смоленск - 2020"
17 октября 2020 г.

Зачет Абсолют (Трофей), стартовало 18, финишировало 18

Место 
итог.

Старт. 
номер

1-й пилот / 2-й пилот Город
Пенали
зация, 
итого

1 11 Патока / Патока Елец / Москва 300

2 25 Тимошин / Лучкин Брянск / Смоленск 375

3 12 Штукин / Иванов Раменское / Подольск 378

4 5 Лекае / Ермолаев Москва 426

5 23 Костикова / Шарапова Москва 528

6 10 Бобрович / Крючков Москва 573

7 4 Косьмин / Рытов Москва 578

8 7 Жустарёв / Богачев Смоленск / Smolensk 578

9 3 Хрипливый / Тихомиров Тула 614

10 34 Юзвик / Грушина Смоленск 629

11 24 Родин / Работин Смоленск / Смоленск 686

12 45 Казаков / Василькова Смоленск 825

13 6 Гайлит / Амозов Ярцево / Смоленск 954

14 9 Ушаков / Кареева Москва 1045

15 36 Мозгунова / Пименова Смоленск 1713

16 1 Лужков / Денисова Москва 2396

17 2 Дадай / Цетлин Москва 3593

18 8 Голубев / Панфилов Смоленск 3700

Спортивный комиссар А. Грушин
ФИО Подпись

Главный судья А. Курилин
ФИО Подпись

Главный секретарь М. Хасанова
ФИО Подпись


